АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2020 г. Бородино №514

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.19 99 № 120-ФЗ «Об
основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», Примерным положением о комиссиях по делам
несовершеннолетних и защите их прав, утвержденным Постановлением
Правительства РФ от 06.11.2013 № 995, Законом Красноярского края от
31.10.2002 № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних», учитывая организационно-структурные изменения, на
основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав согласно приложению.

2. Постановление администрации города Бородино от 17,06.2019 № 374 «Об
утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав"
признать утратившим силу.

3. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы города А.А. Морозова.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава города Бородино А.Ф. Веретенников

Ъооодн,
...,Ох  4'.' , • 4

/Щйложени<
ЫчвгШ̂ щ
г̂ о$одино оуЗ(

V

I администрации города
17.2020 № 514

*

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕ
И ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ

•РШЕННОЕТНИХ

Морозов А.А.
Травникова О.А.

Жбанова С.К,

Члены комиссии:
Позднякова Е.М.
Исаева О.Л.

Егорова О.В.

Прохоров Н.В.

Петрова Я.С.

Дворянчик А.В.

Ильенко Е.А.

Прокина Т.В.

Кузьмичева И.В.

Тихонова Н.К.

Ратникова Г.Р.
Тихончук Ю. А.

Красикова Н. А.

Лысенко С.В.

Федосеев В. А.

Орленко В.О.

Заместитель Главы города, председатель комиссии
Начальник Отдела образования администрации города
Бородино
Заместитель председателя комиссии
Ведущий специалист комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав, ответственный
секретарь

Ведущий специалист по охране прав детей
Старший инспектор Рыбинского межмуниципального
филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому
краю
Заведующая детской Поликлиникой КГБУЗ
«Бородинская городская больница»
Заведующий поликлиникой КГБУЗ «Бородинская
городская больница»
Директор КГБУ «Центр занятости населения города
Бородино»
Директор КГБУ СО «Комплексный центр социального
обслуживания населения «Бородинский»
Заместитель директора КГБУ СО «Комплексный центр
социального обслуживания населения «Бородинский»
Руководитель территориального отделения КГКУ
«Управление социальной защиты населения по г.
Бородино Красноярского края
Директор МКУ «Многопрофильный молодежный центр
г. Бородино»
Депутат Бородинского городского Совета депутатов (по
согласованию)
Директор КГКОУ «Бородинский детский дом»
Старший инспектор ОДН МО МВД России
«Бородинский» (по согласованию)
Начальник ОДН ОУУиПДН МО МВД России
«Бородинский»
Заместитель руководителя СО по Рыбинскому району
ГСУ СК РФ по Красноярскому краю
Заместителя начальника отдела МВД России -
начальник полиции МО МВД России «Бородинский»
подполковник полиции
Член общественной организации «Союз офицеров г.
Бородино»